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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 6295/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ADRIE PUTRA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 6295 / 205060297
NIDN / NIDK : 0308117501
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. KEUANGAN III, NO. 81, RT/RW. 006/005,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 EBA511 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 EBA410 Etika Profesi 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBA511 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Selasa
17-9-24

10:00-
12:30

Partnerships: Formation, Operations,
and Ownership Changes

Selasa
17-9-24

10:00-
12:30 overview overview 35  

2
Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Partnership: Liquidation

Selasa
24-9-24

10:00-
12:30 Likuidasi Likuidasi 36  

3
Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 Partnership: Liquidation

Selasa
1-10-24

10:00-
12:30 likuidasi likuidasi 35  

4
Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 Accounting for Branch Operations

Selasa
8-10-24

10:00-
12:30 setralisasi desentralisasi setralisasi desentralisasi 30  

5
Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30

Accounting for branch operations and
Additional considerations

Selasa
15-10-

24

10:00-
12:30

Accounting for branch operations and
Additional considerations

Accounting for branch operations and
Additional considerations 36  

6
Selasa
22-10-

24

10:00-
12:30

International Financial Reporting
Standards (IFRS)

Selasa
22-10-

24

10:00-
12:30 IFRS 32  

7
Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30

International Financial Reporting
Standards (IFRS)

Selasa
29-10-

24

10:00-
12:30 IFRS IFRS 35  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 (3 sks) Ruang : R304
Kode : EBA511 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

8
Selasa

19-11-24
10:00-
12:30

Accounting for Foreign Currency Transactions and
Hedging Foreign Exchange Risk

Selasa
19-11-24

10:00-
12:30

Accounting for Foreign Currency Transactions and
Hedging Foreign Exchange Risk ok 34  

9
Selasa

26-11-24
10:00-
12:30

Accounting for Foreign Currency Transactions and
Hedging Foreign Exchange Risk

Selasa
26-11-24

10:00-
12:30 foreign currency ok 34  

10
Selasa
3-12-24

10:00-
12:30 Translation of Financial Statements of Foreign Affiliates

Selasa
3-12-24

10:00-
12:30 Translation of Financial Statements of Foreign Affiliates ok 35  

11
Selasa
10-12-

24

10:00-
12:30

Reporting for Segments and for Interim Financial
Periods

Selasa
10-12-

24

10:00-
12:30

Reporting for Segments and for Interim Financial
Periods ok 36  

12
Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30 BAPEPAM-LK Reporting

Selasa
17-12-

24

10:00-
12:30 OJK ok 29  

13
Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 Penjualan Konsinyasi

Selasa
7-1-25

10:00-
12:30 konsinyasi ok 36  

14
Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 Penjualan Konsinyasi

Selasa
14-1-25

10:00-
12:30 konsinyasi ok 33  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : EBA511 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R304)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

19
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

07
Jan

14
Jan

1. EVELINE SUSANTO 20220102006 H H H H H H H H H H H H H H
2. MITA SINTIYA PUTRI 20220102011 H H H H H H H H H H H A H H
3. WARDAH RASIKHAH SUCIPTO 20220102021 H H H H H H H H H H H I H H
4. YESHA 20220102026 H H H H H H H H H H H H H H
5. NURWASILAH HUWAIDAH 20220102028 H H H H H H H H H H H H H H
6. FADILLAH SODATUNJANAH 20220102030 H H H H H H H H H H H H H H
7. FENI ANDRIANI 20220102031 H H H H H H H H H H H H H H
8. KRIS YOHVAN 20220102036 H H H H H H H H H H H H H H
9. MOHAMMAD BINTANG RAMZAN 20220102042 H H I A H H H H H H H H H H
10. TIARA PUTRI NABILA 20220102043 H H H H H H H H H H H H H H
11. VANIA AURORA ZAHRA 20220102045 H H H H H S H H H S H H H I
12. OKTAVIANA 20220102047 H H H H H H H H H H H H H H
13. WILDA FADILLA AKMAL 20220102049 H H H S H H S H H H H A H H
14. PAULINA 20220102051 H H H H H H H H H H H A H H
15. CHRESENSIANA SEVIANI BARUT 20220102057 H H H I H H H H H H H H H H
16. VANESSA KAROLINA 20220102059 H H H H H H H H H H H I H H
17. IMELDA PRISCCILA PURMADITA 20220102067 H H H H H H H H H H H H H H
18. LIDYA NOVALIA 20220102068 H H H I H H H H H H H H H H
19. ADINDA PUTRI MAHARANI 20220102073 H H H H H H H H H H H H H H
20. SILVIA ANGI MARCELA 20220102075 H H H H H H H H H H H H H H
21. ARSIFA ANGGRAENI 20220102076 H H H H H H H H H H H H H H
22. RAFI ALIM SHADIQ 20220102078 H H H H H H H H H H H H H H
23. HAIKAL KHAIRU RIZAL 20220102081 H H H H H H H H H H H H H H
24. CLEARESTA MIRABEL LIEM PUTRI 20220102083 H H H H H H H H H H H H H H
25. RANDINI 20220102085 H H H A H A H H H H H H H S
26. AZKA HERISON 20220102086 H H H H H H H H H H H H H H
27. DERIL KARUNIA RAMADHAN 20220102093 S H H H H H H A H H H H H H
28. AMANDA SRI HARDINI 20220102094 H H H H H H H H H H H H H H
29. JENNY FLORENSIA 20220102099 H H H H H H H H H H H H H H
30. SABRINA AHDAWIYAH 20220102101 H H H H H H H H H H H H H H
31. TSALIS HIDAYATUL UMMAH 20220102102 H H H H H H H H H H H H H H
32. FIRYA AQILA HIDAYAT 20220102106 H H H A H A H S H H H A H S
33. HAIKAL FANZA 20220102149 H H H H H H H H H H H H H H
34. ADILLAH ZUHROTUNNISA 20220102191 H H H H H H H H I H H I H H
35. MUHAMMAD RAFLY FATHURROHMAN 20220102210 H H H H H H H H H H H H H H
36. NOVA ANGELINA 20220102216 H H H H H S H H S H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBA511 Kelas : KJ001 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220102006 Eveline Susanto 100 75 80 85 85 80 80,5 4,00 A
2 20220102011 Mita Sintiya Putri 92,86 75 75 85 80 80 78,79 3,70 A-
3 20220102021 Wardah Rasikhah Sucipto 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
4 20220102026 Yesha 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
5 20220102028 Nurwasilah Huwaidah 100 75 80 85 85 80 80,5 4,00 A
6 20220102030 Fadillah Sodatunjanah 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
7 20220102031 Feni Andriani 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
8 20220102036 Kris Yohvan 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
9 20220102042 Mohammad Bintang Ramzan 92,86 75 80 85 80 80 79,29 3,70 A-

10 20220102043 Tiara Putri Nabila 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
11 20220102045 Vania Aurora Zahra 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
12 20220102047 Oktaviana 100 75 80 90 85 80 81 4,00 A
13 20220102049 Wilda Fadilla Akmal 92,86 75 75 85 80 80 78,79 3,70 A-
14 20220102051 Paulina 92,86 75 75 85 80 80 78,79 3,70 A-
15 20220102057 Chresensiana Seviani Barut 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
16 20220102059 Vanessa Karolina 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
17 20220102067 Imelda Prisccila Purmadita 100 75 80 85 85 80 80,5 4,00 A
18 20220102068 Lidya Novalia 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
19 20220102073 Adinda Putri Maharani 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
20 20220102075 Silvia Angi Marcela 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
21 20220102076 Arsifa Anggraeni 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
22 20220102078 Rafi Alim Shadiq 100 75 80 85 85 80 80,5 4,00 A
23 20220102081 Haikal Khairu Rizal 100 75 75 90 85 80 80,5 4,00 A
24 20220102083 Clearesta Mirabel Liem Putri 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
25 20220102085 Randini 85,71 75 75 85 80 80 78,07 3,70 A-
26 20220102086 Azka Herison 100 75 80 90 85 80 81 4,00 A
27 20220102093 Deril Karunia Ramadhan 92,86 75 75 85 80 80 78,79 3,70 A-
28 20220102094 Amanda Sri Hardini 100 75 80 85 85 80 80,5 4,00 A
29 20220102099 Jenny Florensia 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
30 20220102101 Sabrina Ahdawiyah 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
31 20220102102 Tsalis Hidayatul Ummah 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
32 20220102106 Firya Aqila Hidayat 78,57 75 75 85 80 80 77,36 3,70 A-
33 20220102149 Haikal Fanza 100 75 80 90 85 80 81 4,00 A
34 20220102191 Adillah Zuhrotunnisa 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
35 20220102210 Muhammad Rafly Fathurrohman 100 75 75 85 85 80 80 4,00 A
36 20220102216 Nova Angelina 100 75 75 90 85 80 80,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. 220090840 NIP. 6295
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